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  令和４（2022）年度 活動計算書  

    
（令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで） 

 特定非営利活動法人地域活性化センター 
       （単位：円） 

科     目 
特定非営

利活動に

係る事業 

その他の事業 合計 

Ⅰ 経常収益          

   １ 受取会費          

  正会員受取会費   0      

  入会金    0    0  

   ２ 受取寄附金     0     

  受取寄附金   0    0  

   ３ 受取助成金等     0     

  受取民間助成金   0    0  

   ４ 事業収益          

  人材育成支援セミナー等事業収益  0     

  町民大学等事業収益   20,000      

  街づくりＮＰＯ支援セミナー・個別相談等 60,000      

  公的機関等受託事業等（物づくり補助他） 0    80,000  

   ５ その他収益          

  受取利息    4      

  雑収益（補助金申請等）  0    4  

   経常収益計（Ａ）    80,004  0  80,004  

Ⅱ 経常費用          

   １ 事業費          

(1) 人件費     0     

  給料手当    0      

  調査委託外注費等   0      

  講師御礼    72,000      

  人件費計    72,000  0  72,000  

(2) その他経費         

  セミナー交流会等運営費  0      

  旅費交通費   14,000      

  車両費    0      

  水道光熱費   0      

  地代家賃    0      

  減価償却費   0      

  保険料    0      

  その他経費計   14,000  0  14,000  

     事業費 計       86,000  0  86,000  

 
 



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   ２ 管理費          

(1) 人件費          

  役員報酬    0      

  給料手当    0      

  人件費計    0    0  

(2) その他経費         

  会議費    20,890      

  会議室    23,010      

  旅費交通費   3,000      

  通信運搬費   1,362      

 支払手数料   1,070   

  HP 維持管理費   7,124      

  事務局運営費   0      

 図書費   550   

  雑費    2,450      

  その他経費計   59,456  0    

     管理費 計    59,456 0  59,456 

   経常費用計（Ｂ）    145,456 0  145,456 

   当期経常増減額（Ａ－Ｂ）   -65,452  0  -65,452  

Ⅲ 経常外収益           

   １ 固定資産売却益   0    0  

   経常外収益計（Ｃ）   0  0  0  

Ⅳ 経常外費用          

   １ 過年度損益修正損   0    0  

   経常外費用計（Ｄ）   0  0  0  

   経費区分振替額（Ｅ）   0  0  0  

① 当期正味財産増減額（Ａ－Ｂ＋Ｃ－Ｄ＋Ｅ） -65,452  0  -65,452  

② 前期繰越正味財産額       559,394 

  次期繰越正味財産額（①＋②）       493,942 
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貸 借 対 照 表 

 
（令和５年３月３１日現在） 

 
特定非営利活動法人 地域活性化センター 

単位円 
科  目 金額     小計    合計 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金及び預金 

    未収金 

     流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

    敷金 

        車両 

        電話加入権 

固定資産合計 

資産合計 

 

 

493,942 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

493,942 

 

 

 

 

 

0 

0 

0 

493,942 

 

 

 0 

  

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

    短期借入金 

    未払金 

     流動負債合計 

 

 ２ 固定負債 

       長期借入金 

    その他（引当金等） 

         固定負債合計 

負債合計 

 

 

0 

0 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

      

       

     

0

0 

0 

 0 

  

Ⅲ 正味財産の部 

 

      前期繰越正味財産 

      当期正味財産増加額（減少額） 

  

 

559,394 

—65,452 

 

正味財産合計   493,942 

負債及び正味財産の合計  493,942 
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財 産 目 録 
 

（令和５年３月３１日現在） 
 

特定非営利活動法人 地域活性化センター 
単位円 

科  目 数量 金額    小計   合計 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

       現金預金 

     現金   現金手許有高 

     普通預金   

         未収金 

     流動資産合計 

 

 ２ 固定資産 

    備品 

    電話加入権 

          固定資産合計 

          資産合計 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39,961 

453,981 

 

 

 

 

 

 

 

493,942 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

493,942 

  

 

0 

0 

        

 

 

 

 0 

  

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

    未払金 

     流動負債合計 

 

 ２ 固定負債 

          固定負債合計 

     負債合計 

 

 

 

 

 

 

0 

  

 

 

 

 

 

 

0 

 0 

 

 

0 

  

正味財産    493,942 

 
  ・預金口座   

埼玉県信用金庫 越谷支店 普通 760854  
特定非営利活動法人 地域活性化センター 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




